Et ego vero Alexander Nisbet communis scriba Burgi de Irvine, clericus
Glasguensis dioceseos et notarius publicus auctoritate regali ac per.
dominos consilij et sessionis secundum tenorem acti parliamenti rite
admissus, Quia premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur
clicerentur agerentur et fierent, una crlm prenominatis testibus
presens personaliter interfui, Eaque omnia et singula premissa sic
fieri vidi scivi, et audivi, ac in notam cepi Ideoque hoc presens
publicum instrumentum rnanu mea fideliter scriptum ex inde confeci
et in hanc publici instrumenti formam redegi signoque nomine et
cognomine meis solitis et consuetis signavi et subscripsi in fidem
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robur et testimonium
rogatus et requisitus.

OF TIIE BURGII

veritatis omnium

OF IRVINE.

et singulorum premissorum

Andrew Hod, witness.

Mathew Mackie, wttnes.

Thomas Clark, zoitness.

At the Burgh of Irvine the eieventh day of March seventeen hundred
ancl sixty-one years the within written instrument of resignation ad,

remanentia?7, was presented anil registrate in the 54th and 5Sth lea,ves

of the Register of Seasines, Reversions, etc., kept within the said burgh by
me, Ar,nxn. Nrsnnt.

F'ides Prastu,nt'ior Aur"o